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OBS: Måske er du nødt til at aktivere billedvisning i din mail for at se billederne

PUBLIKUMSUDVIKLING OG KULTURELT DEMOKRATI

Vi synes, at du skal have mulighed for at melde dig til at komme til et
netværksmøde - fysisk! - som vi afholder på Union i København med Steven
Hadley og Anja Mølle Lindelof. Derfor sender vi nyhedsbrevet ud lidt tidligere
denne måned, end vi plejer. Læs mere om hvad det går ud på lige herunder. 
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KOM TIL NETVÆRKSMØDE MED STEVEN HADLEY OG ANJA MØLLE LINDELOF

Steven Hadley kommer til København for at tale om sin nye bog Audience Development and Cultural
Policy. Selvom udgangspunktet er en primært engelsk kontekst, er der meget guld at hente for danske og
nordiske kulturarbejdere. Hadley leverer blandt andet en glimrende indføring i og oversigt over nogle af de
mest centrale og banebrydende værker af eksempelvis Kawashima, Bjørnsen, McCarthy og Jinnett. Han
er optaget af at beskrive publikumsudviklingens ideologiske ophav og leverer derigennem en
velreflekteret systemkritik som gør det muligt for os at få et mere nuanceret sprog omkring arbejdet med
publikum. Både politisk og institutionelt. Vi planlægger arrangementet i samarbejde med Applaus og The
Audience Agency.

Arrangementet finder sted i Aula på UNION, Nørre Allé 7 2. sal,  2200 København

N Fredag d. 24. september 14:00-16:00

Billetter koster 50 kroner, som betales ved tilmelding.

LAD DIN STEMME BLIVE HØRT: KONFERENCEN OM EUROPAS FREMTID
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Amplify: Make the Future of Europe Yours er en kampagne iværksat af Culture Action Europe, der skal få
flere og flere forskellige mennesker til at deltage i Konferencen om Europas Fremtid. CKI afholder i den
forbindelse to workshops her i september, hvor vi skal skrive en anbefaling til EU Kommissionens videre
arbejde. De medvirkende i workshoppene er 

Opgang2 teater // Turning Tables Danmark // Rapolitics // Mino Danmark // SOS Racisme // Tidsskriftet
Forbindelser // ALICE // Union // Røde Kors // De Kreatives Kontor // Simona Abdallah

Du kan også skrive en anbefaling selv eller sammen med andre. Deadline for at gøre det er 15.
oktober 2021. 

Læs mere om hvordan du selv kan deltage her

KVINDELIGE PIONERER PÅ DEN HIRSCHSPRUNGSKE SAMLING

I løbet af foråret har vi arbejdet med kunstformidling til unge kvinder med minoritetsbaggrund på to
saloner på Den Hirschsprungske Samling. Det har været et meget givende forløb, hvor de unge kvinder
fik mulighed for at træde ind på museet på deres præmisser, de fik fortalt historien om to malerier med
perspektiv til værterne Geeti Amiri og Simona Abdallahs egne historier, og de fik lov til at dele deres
egen kunst og perspektiver. 

Partnere: Den Hirschsprungske Samling // Turning Tables Danmark // Simona Abdallah // Geeti Amiri 
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Kvindelige Pionerer
Fra Geeti Amiris salon: Bryllupper

Kvindelige Pionerer
Fra Simona Abdallahs salon: Kvindelige fællesskaber

HVER MÅNED DELER VI EN ANBEFALING AF ET PROJEKT ELLER
EN BEGIVENHED AF SÆRLIG RELEVANS OG INTERESSE FOR DET
MANGFOLDIGE KULTURLIV
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MØD KAREN GRØN PÅ PODCAST

Vi har interviewet Karen Grøn om hvordan de på Trapholt Museum arbejder med at balancere mellem
både at være attraktion og samfundsgode samt hvordan visioner, ledelse og arbejdsmiljø skal hænge
sammen for at opnå resultater. Interviewet er en del af vores serie 'Mød Direktøren' i vores gratis online
magasin, Connecting Audiences Danmark. 

Lyt til podcasten her
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Vores team består af

Niels Righolt Centerleder
Astrid Aspegren Redaktør for Connecting Audiences Danmark og
projektmedarbejder i vores Europæiske projekter
Peter Holten Administrator
Anne Boukris Underviser i publikumsudvikling, diversitet og interkulturelle
kompetencer
Solveig Thorborg Projektmedarbejder i europæiske og nordiske projekter

Vi støtter kulturlivet i Danmark, og vi stiller vores ekspertise til rådighed i
samarbejder omkring kulturelt demokrati, publikumsudvikling og
interkultur.

Skriv til os
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